
UCHWAŁA NR CV.687.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVII.558.2022 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2023 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
9 850 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 9 850 000,00 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. 
poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 
556, 803, 1641 i 1785) oraz uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami."; 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2023”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

6) w załączniku Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

7) w załączniku Nr 9 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
i wydatki nimi finansowane w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0940

0970

6257

01095

0970

400

40095

0840

0920

0970

600

60020

0950

700

70005

0470

0550

0640

0750

0760

0770

0830

0920

0940

0950

0970

70007

0830

0920

750

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 508 268,48

508 074,48

1 164 409,50

- 548 512,73

- 107 822,29

194,00

194,00

- 1 157 414,48

- 1 157 414,48

- 989 267,48

53,00

- 168 200,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Transport i łączność

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Gospodarka mieszkaniowa

4 011,00

4 011,00

4 011,00

17 324,00

19 374,00

- 1 000,00

- 6 000,00

70,00

16 856,00

176,00

13 706,00

2 110,00

- 300,00

216,00

1 540,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

- 8 000,00

- 2 050,00

- 2 000,00

- 50,00

- 2 012 032,31Administracja publiczna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



75023

0690

0830

0870

0960

0970

6370

75085

0830

75095

0570

0640

754

75412

0750

0830

0920

0940

0970

6370

756

75601

0350

0910

75615

0340

0500

0910

75616

0310

0320

0330

0360

0430

0500

0910

75618

0410

0460

0490

0640

0690

758

75814

- 2 014 082,31

85,00

- 10 000,00

700,00

- 13 284,00

845,00

- 1 992 428,31

1 600,00

1 600,00

450,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

400,00

50,00

- 246 864,69

- 246 864,69

58,00

11 584,00

- 300,00

- 650,00

15,00

- 257 571,69

108 346,00

506,00

492,00

14,00

- 19 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

- 5 000,00

- 10 000,00

- 4 500,00

114 776,00

57 914,00

- 40 000,00

- 2 000,00

54 300,00

3 165,00

39 831,00

1 566,00

12 564,00

1 220,00

3 099,00

2 358,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

Wpływy z różnych opłat

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

6 887,00

- 1 000,00

- 3 780,00

- 3 780,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



0920

801

80103

0830

80104

0830

0970

80195

0830

851

85154

0940

855

85504

2460

900

90015

2950

90026

0910

0920

0950

0970

921

92105

2950

92109

0830

2330

92195

2057

926

92601

0750

0830

92605

2950

Kultura fizyczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Obiekty sportowe

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

2 081,00

17 081,00

15 000,00

- 15 000,00

- 15 000,00

2 170,00

2 110,00

1 056,00

1 054,00

60,00

60,00

- 2 757 690,38

378,00

10 647,62

10 647,62

10 647,62

8 002,00

256,00

256,00

7 746,00

7 245,00

18,00

250,00

233,00

2 271,00

190,00

190,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

- 3 780,00

983,00

19 728,00

19 728,00

- 14 845,00

- 15 000,00

155,00

- 3 900,00

- 3 900,00

378,00

378,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpływy z usług

Przedszkola 

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy z usług

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 3



Rozdział Wartość

-3 000,00

01043 -2 000,00

-2 000,00

01044 -1 000,00

-1 000,00

-547 049,00

40095 -547 049,00

-389 984,00

-57 065,00

-100 000,00

-300,00

60016 -300,00

-300,00

-11 000,00

70005 -11 000,00

-10 000,00

-1 000,00

-2 022 127,31

75023 -2 022 127,31

-2 000,00

-15 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-15 000,00

17 300,00

1,00

-1 992 428,31

-257 571,69

75412 -257 571,69

-257 571,69

43 500,00

75702 43 500,00

43 500,00

-1 000,00

80113 -1 000,00

-1 000,00

-13 000,00

85117 -13 000,00

-13 000,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2023-12-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup energii

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

400

600

700

4610

4260

4210

4300

4530

4260

4300

4590

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

750

754

757

3020

4110

4120

4210

4300

6050

6060

6370

6370

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

801

851

8110

4300

4300

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



57 500,00

85202 30 000,00

30 000,00

85219 27 500,00

27 500,00

30 647,62

85504 10 647,62

10 235,62

360,00

52,00

85508 20 000,00

20 000,00

-15 000,00

92195 -15 000,00

-15 000,00

-19 290,00

92601 -13 000,00

-2 000,00

-8 000,00

-3 000,00

921

926

4120

4110

4330

4217

4210

4260

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

852

855

4330

4010

4010

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



92605 -2 290,00

-2 290,00

92695 -4 000,00

-4 000,00

4430

4260

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup energii

Razem: -2 757 690,38

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 3



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60016
Remont drogi gminnej Nr

336006T w Nietulisku Małym 
364 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 600 60016
Remont drogi gminnej nr
3336035T w Chocimowie

563 718,00 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004

Opracowanie zmiany studium
uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

154 600,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

503 203,00 125 203,00 125 203,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

5 720 72095

Zabezpieczenie trwałości
projektu: "e-świętokrzyskie -
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST:

159 960,00 34 539,00 34 539,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynują-ca program

rok budżetowy
2023

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



6 750 75095
Opracowanie aktualizacji
Strategii Rozwoju Lokalnego
dla Miasta i Gminy w Kunowie 

21 049,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

7 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 60 270,00 24 108,00 24 108,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

8 801 80101

Zabezpieczenie trwałości
projektu "Termomodernizacja
szkoły podstawowej w
Kunowie"

64 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 PSP w Kunowie

9 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 900 90095
Utworzenie i wdrożenie klastra
energii

18 450,00 11 070,00 11 070,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

11 921 92109

Zabezpieczenie trwałe projektu
"Przebudowa i zmiana sposobu
użytkowania istniejącego budynku
w świetlicy na budynek usługowo
mieszkalny ze świetlicą wiejską w
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie
dodatkowych mieszkań socjalnych
oraz miejsca integracji społecznej
poprzez remont oraz adaptację
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

12 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

13 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

2 309 750,00 277 349,00 277 349,00 0,00 0,00 0,00 X

A.

B.

C.

Ogółem wydatki bieżące

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

173 600,45 376 009,59 0,009 836 083,50 994 733,34 445 123,30 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



D.

2 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów etap 2

10 020 000,00 9 420 000,00 1 145 000,00 675 000,00 0,00

A.      7 600 000,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 010 01044
Budowa instalacji
fotowoltaicznej na obiektach
gminnych w Kunowie

456 955,00 76 955,00 0,00 76 955,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 600 60016
Przebudowa drogi na terenie
przemysłowym w Kunowie

3 136 366,67 3 108 426,67 2 690,00 650 000,00 0,00

A. 2 455 736,67
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Przebudowa drogi  nr 336047
T ul. Partyzantów w Kunowie

186 300,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
336041T w Miłkowskiej
Karczmie

2 713 325,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336048T w Nietulisku Dużym

207 200,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenie
gruntów z produkcji leśnej

181 306,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016
Modernizacja drogi gminnej
336016T Janik, ul. Polna

210 400,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

10 600 60016
Rozbudowa drogi nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

137 530,00 136 530,00 19,23 136 510,77 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

11 700 70007

Budowa budynków
mieszkalnych w Nietulisku
Dużym zwiększających
mieszkaniowy zasób Gminy

3 789 008,19 3 638 008,19 12 475,00 914 706,64 0,00

A.
B.
C.     2 710 826,55
D.                         

0,00 UMiG Kunów

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej
Janik - Kunów

173 600,45 376 009,59 0,009 836 083,50 994 733,34 445 123,30 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 3



12 720 72095 Cyberbespieczny samorząd 38 582,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

13 720 72095
Realizacja projektu Cyfrowa
Gmina

291 930,00 255 173,15 150,76 255 022,39 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

750 75023 5 257 560,58 2 569 060,58 62 014,00 891 945,89 0,00

A.  1 615 100,69
B.
C.
D.                         

0,00

754 75412 1 300 972,42 1 300 972,42 6 690,00 659 383,11 0,00

A.  634 899,31
B.
C.
D.                         

0,00

15 754 75412 Modernizacja OSP w Janiku 396 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

284 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 801 80104

Rozbudowa o pomieszczenia
Klubu Dziecięcego i
termomodernizacja budynku
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

1 071 106,51 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 801 80195
Przebudowa budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

481 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

6 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

21 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Borowej 22 i 23 w
Wymysłowie

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

22 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
0667T Kunów Gródek

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 4



23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 1600T
w Dołach Biskupich

26 000,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

24 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
drogi gminnej nr 336040T w
Miłkowskiej Karczmie

20 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

25 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
ul. Starachowickiej

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej nr
1612T w Kunowie

20 680,00 19 680,00 0,00 19 680,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej 336002T
w Nietulisku Dużym

25 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
w Kolonii Piaski (przy
przejeździe kolejowym)

15 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

29 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

128 497,20 23 063,00 19 763,00 3 300,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 921 92118
Utworzenie Muzeum na
świeżym powietrzu w
Nietulisku Dużym

123 184,28 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

31 921 92120
Modernizacja Dworu w
Chocimowie

2 655 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

32 921 92127

Renowacja pomnika
upamiętniającego ofiary
okupacji w latach 1939-1945 w
miejscowości Nietulisko Duże

40 170,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

33 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 585,94 180 325,00 0,00 180 325,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

43 531 743,29 22 308 877,35 1 532 752,44 0,00 255 022,39 5 059 416,00 0,00 15 016 563,22 445 123,30 X

45 841 493,29 22 586 226,35 1 810 101,44 0,00 255 022,39 5 059 416,00 0,00 15 016 563,22 445 123,30 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 5



C.Inne źródła

D.Inne źródła

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 6



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej, ul.
Kościelna w Kunowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043

Zakup sieci wodociągowej zgodnie
z wyrokiem Sądu Okręgowego w
Kielcach VII Wydział Gospodarczy,
sygn. akt VII GC 143/18 z dnia 19
listopada 2021 r.

133 934,80 133 934,80 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

3 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w
msc. Wymysłów, ul. Modrzewiowa

225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

4 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

85 280,00 50 600,00 0,00 34 680,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 600 60016
Wykup gruntów i wypłata
odszkodowań za działki pod drogi
gminne

38 001,00 38 001,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 600 60016
Zakup trzech progów
zwalniających wraz z montażem w
msc. Boksycka

19 210,00 19 210,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 600 60017
Modernizacja drogi wewnętrznej
ul. Słowackiego w Kunowie

236 280,00 236 280,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

8 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Kolonii Piaski

255 600,00 141 100,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 114 500,00

0,00 UMiG Kunów

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2023
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



9 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w Dołach
Biskupich

120 000,00 75 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 45 000,00

0,00 UMiG Kunów

10 700 70005
Zagospodarowanie terenu w msc.
Rudka

62 700,00 62 700,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

11 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

12 700 70005
Utwardzenie terenu przy ul. Laski
w Kunowie

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

13 700 70005
Zagospodarowanie terenu Rynku
w Kunowie

100 000,00 81 000,00 0,00 19 000,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

14 700 70007
Modernizacja źródła ciepła w
budynku przy ul. Grabowieckiej
9A/1 w Kunowie

7 920,00 7 920,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

15 700 70007

Modernizacja źródła ciepła w
budynku przy ul. Grabowieckiej
91B/4 w Kunowie (zakup nowego
pieca)

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

16 700 70007
Zmiana sposobu użytkowania
piętra budynku świetlicy w Kolonii
Piaski na mieszkanie socjalne

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

17 700 70007

Wykonanie przyłączy
kanalizacyjnych do budynków
mieszkalnych przy ul.
Grabowieckiej 9A, 9B i 9C w
Kunowie, stanowiących
mieszkaniowy zasób Gminy oraz
likwodacja przydomowej
oczyszczalni ścieków

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

18 750 75023
Zakup zasilacza UPS do
podtrzymywania serwerów

5 810,00 5 810,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

19 750 75023
Zakup kopertownicy na potrzeby
UMiG w Kunowie

20 148,00 20 148,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

20 754 75412
Zakup sztandaru dla OSP w
Janiku

7 190,00 7 190,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

21 754 75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej
wraz z ogrzewaniem elektrycznym
w budynku OSP w Bukowiu

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



22 801 80101

Wykonanie przyłącza kanalizacji
sanitarnej do budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w
Janiku

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

23 801 80103

Montaż drzwi oddzielenia
pożarowego w budynku Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie w
celu wydzielenia oddziału

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

24 900 90095
Doposażenie placów zabaw na
terenie Gminy Kunów

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

25 921 92109
Budowa przyłącza do świetlicy
środowiskowej w Kolonii
Inwalidzkiej

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

26 921 92118
Zagospodarowanie terenu ruin w
Nietulisku Dużym

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

27 921 92127

Wymiana płyty głównej,
elementów konstrukcyjnych oraz
elementów najbliższego otoczenia
pomnika w miejscowości Karczma
Miłkowska

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

28 926 92601

Montaż instalacji fotowoltaicznej
wraz ogrzewaniem elektrycznym
oraz modernizacja budynku
zaplecza dla terenów sportowych
przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie

240 075,00 0,00 0,00 240 075,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

2 101 248,80 1 647 993,80 0,00 293 755,00 159 500,00 0,00 x

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

 oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznychB.Środki

C. Inne źródła-

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrod
zenia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

Wydatki na
progr finan  z
udział środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0,00

15 000,00 566 727,00 556 227,00 0,00 15 000,00 541 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
majątkowe

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Wydatki
bieżące

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

§
Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realiz. wspólnie z
innymi jst

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 541 227,00 2710 541 227,00 0,00 0,00 541 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Ostrowieckiego na
realizację zadania
pn.: "Zakup
specjalistycznego
sprzętu
medycznego i
wyposażenia w
celu poprawy
dostępności do
świadczonych
usług medycznych
w
Wielospecjalistycz
nym Szpitalu w
Ostrowcu
Świętokrzyskim"

851 85111 0,00 10 000,00 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Przekazanie do
Gminy Pawłow
zadania w zakresie
administrowania
dwóch punktów
świetlnych w msc.
Doły Biskupie

900 90015 0,00 500,00 2310 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2



Dotacja z budżetu
Województwa
Świętokrzyskiego
na doposażenie
świetlicy w
Wymysłowie

921 92109 15 000,00 2330 15 000,00 4210 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 15 000,00 566 727,00 556 227,00 0,00 15 000,00 541 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

801 80101 45 200 45 200

801 80148 418 000 418 000

463 200 463 200

801 80101 1 696 1 696

801 80148 74 000 74 000

75 696 75 696

801 80101 47 900 47 900

801 80103 56 700 56 700

104 600 104 600

801 80101 14 000 14 000

801 80103 25 500 25 500

39 500 39 500

801 80104 208 000 208 000

208 000 208 000

890 996 890 996
Ogółem

Razem:

4.

Publiczna Szkoła
Podstawowa im.

Stanisława Staszica
w Nietulisku Dużym

Razem:

5.
Przedszkole
w Kunowie

Razem:

Publiczna Szkoła
Podstawowa im.
Antoniego Hedy
"Szarego"
w Kunowie

Razem:

1.

2.

Publiczna Szkoła
Podstawowa

w Wymysłowie
Razem:

3.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny

w Janiku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr CV.687.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 
budżetu gminy. Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1693 i 1872) wskazuje, że rada gminy w planie dochodów 
jednostki samorządu terytorialnego wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty 
dochodów bieżących i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy 
art. 236 wyżej wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 2 757 690,38 zł,  

przy czym: 

Zmiany w planie dochodów: 

1) w dziale 010 rozdział 01044 zwiększa się plan dochodów o kwotę  508 074,48 zł i jest to zwrot podatku 
od towarów i usług ze zrealizowanych przez Gminę inwestycji; 

2) w dziale 400 rozdział 40095 plan dochodów związanych z obrotem i sprzedażą paliwa stałego zmniejsza 
się o kwotę 1 157 414,48 zł; 

3) w dziale 600 rozdział 60020 wprowadza się kwotę 4 011,00 zł z tytułu odszkodowania za uszkodzone 
wiaty przystankowe; 

4) w dziale 700 rozdział 70005 i 70007 plan dochodów z tytułu usług, odsetek oraz różnych rozliczeń został 
skorygowany do faktycznego wykonania. Zwiększenie ogółem planu dochodów  w tym dziale wynosi 
17 324,00 zł; 

5) w dziale 750 rozdział 75023 plan dochodów został zmniejszony o kwotę 2 012 032,31 zł, przy czym plan 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 1 992 428,31 zł został zaplanowany 
i będzie zrealizowany w roku 2024; 

6) w dziale 754 rozdział 75412 plan dochodów został zmniejszony o kwotę 246 864,69 zł i podobnie jak 
w dziale 750 środki otrzymane z  Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 257 571,69 zł będą 
zrealizowane w roku 2024; 

7) w dziale 756 dochody z podatków i opłat  lokalnych zostały skorygowane, zgodnie z faktycznym ich 
wykonaniem. Kwota zwiększenia w tym dziale wynosi 108 346,00 zł; 

8) w dziale 758 rozdział 75814 zmniejszony został plan odsetek o kwotę 3 780,00 zł; 

9) w dziale 801 zwiększenie planu dochodów w kwocie 983,00 zł wynika z bieżącego wykonania budżetu; 

10) w dziale 851 zwiększenie planu dochodów w kwocie 378,00 zł wynika z bieżącego wykonania budżetu; 

11) w dziale 855 rozdział 85504 wprowadzono środki otrzymane z Funduszu Pracy na asystentów rodziny - 
kwota 10 647,62 zł; 

12) w dziale 900, 921 i 926 zwiększenie planu dochodów w łącznej kwocie 12 443,00 zł wynika z bieżącego 
wykonania budżetu. 

Zmiany w planie wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 1



1) dział  010 rozdział 01043 i 01044 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł i wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu; 

2) dział 400 rozdział 40095 zmniejsza się plan wydatków na zakup paliwa stałego dla mieszkańców Gminy 
o kwotę 547 049,00 zł; 

3) w dziale 600 rozdział 60016 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł i wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu; 

4) dział 700 rozdział 70005  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł i wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu; 

5) w dziale 750 rozdział 75023 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 022 127,31 zł, przy czym na realizację 
zadania pn.: "Poprawa efektyności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów" kwota 
zmniejszenia wynosi 1 975 128,31 zł; 

6) w dziale 754 rozdział 75412 zmniejsza się plan na realizację zadania pn.: "Poprawa efektyności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów" - kwota 257 571,69 zł; 

7) w dziale 757 rozdział 75702 zwiększony został plan wydatków na obsługę długu (odsetki od zaciągniętych 
kredytów i wyemitowanych obligacji) - kwota 43 500,00 zł; 

8) w dziale 801 rozdział 80113 zmniejsza się plan wydatków na dowożenie uczniów do szkół - kwota 
1 000,00 zł; 

9) w dziale 851 rozdział 85117 zmniejsza się plan wydatków na dowożenie uczniów niepełnosprawnych do 
szkół - kwota 13 000,00 zł; 

10) w dziale 852 zwiększa się plan wydatków MGOPS w Kunowie o kwotę 57 500,00 zł; 

11) w dziale 855 zwiększa się plan wydatków MGOPS w Kunowie o kwotę 30 647,62 zł; 

12) w dziale 921 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł i wynika to z bieżącej realizacji budżetu; 

13) w dziale 926 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19 290,00 zł i wynika to z bieżącej realizacji budżetu. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie wydatków oraz przychodów budżetu 
Gminy w 2023 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0C57126-7DB2-416B-AD37-6EBD6B66DE0A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



